
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0048638/2016

CÓRDOBA, O 5 ABR 2017

VISTO:

El presente expediente, por el cual el Departamento GEOLOGÍA
BÁSICA, solicita la designación interina del Sr. Facundo Alberto GALDEANO,
en el cargo de Ayudante Alumno A dedicación simple en MINERALOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 78-H.C.D.-2017, se designa
interinamente al Sr. Facundo Alberto GALDEANO;

Que se ha cometido un error en la citada Resolución y el mismo
debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Visto, Considerando, Art 1° y Art. 3a de la Resolución N°
78-HCD-2017:

DONDE DICE:

• ..." Sr. Facundo Alberto GALEANO (D.N.1:36.120.005)"...

DEBE DECIR:

• ..." Sr. Facundo Alberto GALDEANO (D.N.1:35.527.745)"...

Av. VélezSársfíeldlóOO ";> ] ^ _\ / Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina " ^ ¿ / Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0048638/2016

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Persona]^ al Departamento

Geología Básica y archívese.

Aígter.lng. PABLO G.RECABAREEH
DECANO

Focuiloii lie fismins Eniitlns rísicnsy Nolurolss

Av. Vélez Sársfield 1600 2
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


